РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2014                                           с. Чарышское                                                 № 147

Об использовании копии знамени Победы

Администрацией Чарышского района

Алтайского края

В целях увековечения народного подвига в Великой Отечественной войне 1941 -

1945 годов, в соответствии с Федеральным законом от 07.05.2007 N 68-ФЗ «О Знамени

Победы», Законом Алтайского края от 10.02.2014 N 13-ЗС «Об использовании копии

Знамени Победы в Алтайском крае»,

п о с т а н о в л я ю:

1. В День Победы копии Знамени Победы вывешиваются Администрацией Чарыш-

ского района Алтайского края на здании Администрации наряду с Государственным

флагом Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 07.05.2007 N

68-ФЗ  «О Знамени Победы».

3. Вид копий Знамени Победы должен соответствовать виду Знамени Победы.

4. Одновременный подъем (размещение) Государственного флага Российской Фе-

дерации и копии Знамени Победы осуществляется в том же порядке, что и одновремен-

ный подъем (размещение) Государственного флага Российской Федерации и флага

субъекта Российской Федерации, муниципального образования.

5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых

актов Чарышского района Алтайского края» и разместить на официальном Интернет-

сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                                               А.В. Ездин

consultantplus://offline/ref=6C46A64C296C16424CD6294317658DB963FDE36D97221DEB35C86D2BdFr1J
consultantplus://offline/ref=6C46A64C296C16424CD6374E0109D3B563FEBC60952C49B563CE3A74A1A22A9ED9AE85C471F3E4838E4180dAr6J
consultantplus://offline/ref=6C46A64C296C16424CD6294317658DB963FDE36D97221DEB35C86D2BdFr1J